[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财预字〔2017〕514号
勐海县财政局关于转发西双版纳州财政局
关于印发西双版纳州地方财政预算
编制管理规范的通知
各乡镇人民政府，黎明农场管理委员会，工业园区管理委员会，旅游度假区管理委员会，县属各部、委、办、局：
现将《西双版纳州财政局关于印发西双版纳州地方财政预算编制管理规范的通知》（西财预发〔2017〕267号）转发给你们，请遵照执行。
勐海县财政局
2017年10月23日
	勐海县财政局办公室                        2017年10月23日印发

PAGE
— 2 —